A, sala 1, CEP 58.700-320, Brasília, Patos/PB. 

Contratação de serviços de assessoria jurídica especializada na Administração Pública para 

consultoria junto ao município de Santana dos Garrotes/PB, com fundamento Art. 74, no 

inciso III da Lei 14.133 de 2021. 

VALOR GLOBAL:  R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais), dando um valor mensal de R$ 8.000,00 (oito 

mil reais). 

PRAZO:  09/01/2026 até 31/12/2026 

PALOMA KENNED LEITE DA SILVA 

PREFEITA